(
PROTOCOLO Nº: 04633/2013     DATA: 24/04/2013     HORA: 15:39     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02606/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a  construção de uma canaleta na Rua do Amor, esquina com a Rua da Amizade, no Bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a construção de uma canaleta na Rua do Amor, esquina com a Rua da Amizade, no Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Na Rua do Amor, moradores reclamam que diariamente corre uma água suja e com mau cheiro, que traz transtornos à todos. Se existisse uma canaleta na esquina da Rua do Amor com a Rua da Amizade, essa água teria escoamento e resolveria o problema.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg